
6/2017i n f o r m u j e
Ú

řad m
ěstyse Pecka

i

Veřejné zasedání zastupitelstva městyse
21. června 2017 od 19:00 hod. v sále hasičské zbrojnice v Pecce

Program:
1) Rozpočtové opatření
2) Závěrečný účet za rok 2016
3) Účetní závěrka za rok 2016
4) Pošta Partner
5) Územní plán Pecka
6) Prodej a koupě nemovitostí
7) Partner projektu Galerie P.J. Štemberky
8) Diskuze, usnesení, závěr

Svoz popelnic v červnu 2017
  - svozový den úterý, Bělá u Pecky - středa

Pecka, Lhota u Pecky, Vidonice  6. a 20. června
Bělá u Pecky    7. června

Mobilní rozhlas
Naše obec zavedla službu Mobilní rozhlas. Máte-li zájem do-

stávat informace z úřadu, krizová hlášení nebo zprávy o celkovém 
dění na Pecce a okolí do mailu či mobilu, bezplatně se zaregistujte 
na www.pecka.mobilnirozlas.cz. Při registraci věnujte prosím 
pozornost všem položkám. Pro krizové zprávy je nutné vyplnit 
úplnou adresu i s číslem popisným. Pro zasílání společenských 
akcí je nutné vyplnit e-mailovou adresu. Navíc si můžete stáh-
nout aplikaci do Vašeho chytrého telefonu a získat další funkce 
navíc. Jakékoliv dotazy či připomínky na tel: 602 556 142 nebo 
osobně v knihovně.

Nabídka služeb
Opravy a údržba hrobů, pomníků, čištění a úklid hrobů.
Jiří Imlauf, Pecka 286, tel. 739 903 875



2

Knihovna Kryštofa Haranta informuje
Výpůjční doba knihovny o prázdninách:

Knihovna Kryštofa Haranta: ÚT. a PÁ: 9-12, 13 - 16, ČT - zavřeno.
Pobočka Vidonice: Zavřeno.
Změna platí od 1.7. do 31.8. 2017 včetně.

Upozornění pro čtenáře: Knihy zapůjčené v červnu a červenci Vám automaticky 
prodloužíme do září. 

Děkujeme všem uživatelům za přízeň  a přejeme krásné prožití letních dovolených 
a dětem slunné prázdniny

Mateřská škola Pecka informuje
Mateřská škola Pecka pořádá v neděli 4. června 2017 od 15:00 hodin na nádvoří hradu 

Pecka koncert Pasu, pasu, písničky…
Na koncertě vystoupí děti z pěveckého sboru Sedmihlásek při MŠ v Pecce a jejich 

hosty budou děti z pěveckého sboru Sedmihlásek při 1. MŠ Nová Paka a sbor Berušky 
při 2. MŠ Nová Paka.

Přijďte si poslechnout líbivé melodie a hlásky našich nejmenších zpěváčků. Těšíme 
se na Vás.

Pozvánka na premiéru
Divadelní spolek Smajlík :-D Pecka uvádí dětskou divadelní hru: PLANETA XY
Kde: Disko Phoenix Pecka
Kdy: v neděli 25.6.2017 od 14 hodin

Po představení je pro všechny diváky připravena Dětská Diskotéka DJ Honza Sál

Občerstvení zajištěno!

Když přijdeš v „mimozemském“ kostýmu nebo namaluješ tematický obrázek, získáš 
sladkou odměnu!

Hrají:
Eliška Stuchlíková, Adéla Suchánková
Romana Trunečková, Anežka Plotová
Klárka Stuchlíková, Eliška Nosková
Patricie Stuchlíková, Jiří Tázlar,
Tomáš Burděj, Lukáš Jakubský.
Inspice, kostýmy: Jana Krchová
Světla, zvuk: Tomáš Stuchlík
Režie: Ivana Nosková



3

Přijďte fandit - TJ Lázně Bělohrad-Pecka + FKM Javorka – červen 2017
Datum den kdo kolo zápas kde zač.

MD 4
3.6. SO MP 7 Javorka LB 9:00
3.6. SO SP 9 Vrchlabí 9:00
3.6. SO B 13 LB/PC – Žlunice PC 17:00
4.6. NE MŽ 9 Javorka LB 9:00
4.6. NE A 28 LB/PC – Dobruška LB 17:00

MD 5
10.6. SO SP 10 Vrchlabí 9:00
11.6. NE MŽ 10 České Meziříčí 9:00
11.6. NE MP 8 Jičín 13:00
11.6. NE B 14 Podhradí – LB/PC 17:00
11.6. NE A 29 Provodov – LB/PC 17:00

17.6. SO B 15 LB/PC – Kopidlno PC 17:00
18.6. NE A 30 LB/PC –Kostelec n/O LB 17:00

LEGENDA:
A – muži A KP Královéhradeckého kraje
B – muži B  OP Jičínska
MD – mladší dorost KP U17 Královéhradeckého kraje
SŽ – starší žáci KP U15 Královéhradeckého kraje
MŽ – mladší žáci KP U13 Královéhradeckého kraje
SP – starší přípravka  KP U11 Královéhradeckého kraje
MP – mladší přípravka KP U9 Královéhradeckého kraje

LB = Lázně Bělohrad, PC = Pecka, JC/JA = Jičín/Ja-
vorka, NB = Nový Bydžov, UTJC = umělá tráva Jičín, 
UTV = umělá tráva Vrchlabí, UTNM = umělá tráva Nové 
Město n/Metují, Rychnov/VA = Rychnov nad Kněžnou/
Vamberk, UTR = umělá tráva Rychnov n/K., N. Město/
ČS = Nové Město nad Metují/Česká Skalice, ČS = Česká 
Skalice, Chlumec/LO = Chlumec na Cidlinou/Lovčice, 
CHL = Chlumec nad Cidlinou, UTT = umělá tráva Trut-
nov, MI = Miletín

Kulturní, společenské a sportovní akce
  3. června od 13 hodin, Vidonice – Setkání rodáků a přátel Vidonic 

 - společenská akce, kde vystoupí dechová hudba Podzvičinka, country skupina  
  Náhoda, kouzelnické představení, hudební show Veselé harmoniky. Aktuální  
  informace na www.vidonice.cz

  3. června, hrad Pecka  
 - Dobývání hradu Pecka se skupinou historického šermu REGO Vrchlabí 
  – začátky jednotlivých bitev ve 14, 16, 18 hodin

  4. června v 15 hodin, hrad Pecka – Pasu, pasu, písničky 
 – koncert pěveckých sborů peckovské a novopackých mateřských škol

  6. června v 8:45 hodin, Knihovna Kryštofa Haranta 
 – Zájezd na závěrečný seminář do Dvora Králové nad Labem 
  - akce je pouze pro studenty VU3V

  6. června od 16 hodin, hrad Pecka – Vernisáž výstavy prací žáků ZŠ Pecka 
 – slavnostní vyhlášení a ocenění nejlepších výtvarných a literárních prací žáků  
  ZŠ Pecka v projektu „Po stopách P. Josefa Štemberky, peckovského  rodáka  
  a posledního lidického faráře.



e-mail: podadelna@mestys-pecka.cz  web: www.mestys-pecka.cz

  8. června od 9:30 hodin, družina ZŠ Pecka – Mateřský klub Harantíci 
 – výtvarná dílnička s tématem léta.

  8. června od 16 hodin, sál hasičské zbrojnice – Pasování prvňáčků 
 - slavnostní ceremoniál, při kterém jsou žáci 1. třídy ZŠ oceněni za to, jak  
  se naučili během školního roku číst. Po skončení akce je v knihovně připraveno  
  občerstvení.

  9. června od 9:15 hodin, náměstí v Pecce – Pochod KČT 
  - turistická vycházka na Kalovský kopec, Kal, Bystrý mlýn, Bezník, Tetín,  
   autobusem přes Lázně Bělohrad do Pecky

  9. června od 20 hodin, kostel sv. Bartoloměje – Noc kostelů

  10. června od 19,30 hodin – Účel světí prostředky 
 – divadelní představení souboru Tyl Slaná

  12. – 14. června, Koupaliště a kemp Pecka – Preventan Cup 
  - 10. Republikové finále Asociace školních sportovních klubů ČR ve vybíjené.

  15. června v 11 hodin, Knihovna Kryštofa Haranta 
 – Slavnostní ukončení letního semestru VU3V 
  - ocenění studentů VU3V, kteří úspěšně ukončili letní semestr na téma Umění  
   rané renesance v Itálii.

  16. – 18. června, hrad Pecka a kostel sv. Bartoloměje 
 - 12. ročník Harantovských slavností historického zpěvu 
  – Zahájení v pátek ve 20 hodin slavnostním koncertem Benátský maestro.  
   Sobotní program zahájí Peckovské sbory Sedmihlásek a Peckórum v 9:30 hodin.

  17. června od 17 hodin, náves v Kalu – Pouťová zábava 
  - hudba Tandem Band Liberec, občerstvení zajištěno

  22. června od 17 hodin, sál hasičské zbrojnice Pecka 
 – Závěrečné vystoupení žáků ZUŠ Melodie

  23. – 24. června, hrad Pecka – Pecka 2017 
 - Benefiční festival hudby a divadla, vystoupí peckovský sbor Peckórum, Dechitaki,  
  Ponk, Tygroo, Pepa Lábus a spol., Píchlé duše, Konvrzek a Kalivoda, Divadlo tří,  
  Anička Krtička, a další. Bohatý doprovodný program. Výtěžek festivalu chtějí  
  organizátoři použít na výrobu zvonu do nově opravené hřbitovní kaple v Pecce.

  23. – 25. června, Koupaliště a kemp Pecka – Fan klub Škoda, XVII. Ročník

  1. července od 19 hodin, hrad Pecka – Musica Antiqua 
  - tradiční koncert komorního smyčcového orchestru z Trutnova

  5. července od 8 hodin, Koupaliště a kemp Pecka – Cyrilometodějský pohár 2017 
 - XVII. ročník turnaje ve volejbalu smíšených družstev. Občerstvení zajištěné  
  v kempu, po skončení je připravena taneční zábava.

  5. července od 20 hodin, Koupaliště a kemp Pecka – Taneční zábava skupiny Efekt


